
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       5.  února  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

     Ve druhém jarním kole přišla „slabší chvilka“na domácí družstva. Překvapily mne výhry hostujících 
celků v Kraslicích a na SKK C. Slavistům se na SKK většinou daří a výhra se očekávala.  Už na těchto 
drahách hráli letos potřetí a dnes nejslabší výsledek – „pouhých“ 1771. Závěr  tabulky si to rozdal mezi 
sebou a domácí Slavia vytváří svůj druhý nejlepší výkon v soutěži (28.11. proti vlastnímu Ačku 1768). 
Touto výhrou se dostává na předposlední místo, Útvina naopak. V tabulce jednotlivců zůstává na špici 
Patrik Šebesta.  

Výsledky 11. kola: 
SKK Kraslice -  TJ Jáchymov C r.Novák 4:8 1629-1652   05.02. 

SKK Karlovy Vary D -  Slavia K. Vary A r.ved.druž. 0:12 1658-1771   05.02. 

SKK Karlovy Vary C -  Loko Cheb E r.Pazdera 2:10 1612-1760   05.02. 

Jiskra Aš B -  TJ Lomnice B r.Plavec 8:4 1682-1616   05.02. 

Slavia K.Vary B -  Sokol Útvina B r.ved.druž. 10:2 1764-1634   06.02. 

Tabulka  družstev  po  11. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  11 11 0 0 109:23 1707 22 
 2. Jiskra Aš B  11 9 0 2 93:39 1627 18 
 3. TJ Jáchymov C  11 7 2 2 86:46 1685 16 
 4. SKK Karlovy Vary C  11 6 0 5 63:69 1621 12 
 5. Loko Cheb E  11 5 0 6 56:76 1569 10 
 6. SKK Kraslice  11 4 0 7 57:75 1598 8 
 7. SKK Karlovy Vary D  11 3 1 7 52:80 1585 7 +2 
 8. TJ Lomnice B  11 3 0 8 52:80 1622 6 
 9. Slavia K.Vary B  11 3 0 8 48:84 1573 6 +2 
10. Sokol Útvina B  11 2 1 8 44:88 1569 5 
  

 SKK Kraslice 1629 4:8 1652 TJ Jáchymov C 

 ŠEBESTA Patrik 441 2:0 417 KUCHA Ř Martin 
 BITTMAN Milan 363 0:2 412 TÓTH Antonín  st 
 BENEDA Pavel 415 2:0 409 SIMOTA Jaroslav 
 ŠUDÁK Jiří 410 0:2 414 BLASL Jiří 
 
     Přestože Patrik proti minulému týdnu má o 26 více a celé družstvo dokonce o 61 více, na výhru to domácím 
nestačí. Jáchymováci se vytáhli, všichni (a to je největší překvapení) hrají přes 400 velmi vyrovnaně. Rozdíl 8 



 2

kuželek, to je paráda.  Do plných prohráli, ale dorážku mají jasně lepší (496 : 542). Nejlepší plné Patrik 307, 
dorážku nejlepší Jirka Blasl 141.  
 

 SKK Karlovy Vary D 1658 0:12 1771 Slavia Karlovy Vary A 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 416 0:2 442 CHMEL Zdeněk 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 405 0:2 443 MAZŮREK Ludvík 
 SOBOTKOVÁ  Martina 428 0:2 433 ČERNOHOUS Ondřej 
 PEŠKOVÁ Blanka 409 0:2 453 MOJŽÍŠ  Martin 
 
     Předpokládaná a povinná výhra favorita z prvního místa tabulky proti sedmému. Domácí tým hraje doposud 
nejslabší číslo doma. Jednou měl přes 1700, ale jenom lehce. Hosté rovněž zatím nejméně. Především v dorážce 
se projevila síla a razantnost chlapů proti křehkým ženám a určitě štěstíčko na „hodovky“.  
Chmel – špatné číslo registračky. 
 

 SKK Karlovy Vary C 1612 2:10 1760 Loko Cheb E 

 ČECHURA  Václav 453 2:0 417 KUBÍK Jan 
 KŘENEK Jan 379 0:2 453 MAŠKOVÁ  Yvona 
 ŠPAČEK Miroslav 376 0:2 447 KLEPÁČEK Adolf 
 PAZDERA Pavel 404 0:2 443 MÁLEK Petr 
 
     Šestý tým tabulky se čtvrtým si to rozdal bez respektu a bez nervozity. Po první dvojici se zdálo, že to bude 
pro domácí jen procházka „růžovým parkem“. Bohužel po druhé a třetí bylo rozhodnuto, ale pro hosty. 
Z domácích hráčů zahrává nad svůj průměr pouze Vašek. Ostatní tři jsou na průměru, nebo hluboko pod ním 
(Míra s Pavlem). U hostí vyrovnává Yvona nejlepší výkon utkání, dorážku má lepší Vašek. Za pozornost stojí 
plné Péti Málka (314) a dorážka Ády Klepáčka (166).   
 
 

 Jiskra Aš B 1682 8: 4 1616 TJ Lomnice B 

 PLAVEC Jiří 425 0:2 434 PÁV Jaroslav 
 KOLMAN Jaromír 423 2:0 360 LUTONSKÝ Erich 
 PRŮCHA František 396 0:2 425 JANDA Petr 
 HURTA  Martin 438 2:0 397 FLEJŠAR Jiří 
 
     Vyrovnanější a „přesýpací“ bylo utkání v Aši. Lomnice se ujala vedení, a pak se body pravidelně připisovaly 
na jednu i druhou stranu tabule. Na kuželky bylo lepší domácí družstvo. Nejlepší plné hostující Janda Petr  (309), 
dorážka Páv Jaroslav – rovněž od hostů.  
 
 

 Slavia K.Vary B 1764 10: 2 1634 Sokol Útvina B 

 ČERNOHOUS Vladimír 430 0:2 434 DOUPNÍK  Jakub 
 STANĚK Josef 395 2:0 392 CULEK Jan 
 ANČINEC   Jiří  448 2:0 399 CULEK Oto 
 PAVLÍK  Zdeněk 491 2:0 409 PEJŠEK Karel 
 
     V neděli dopoledne proti sobě nastoupila družstva, která si mohla polepšit v tabulce, ale i pohoršit. Vzhledem 
k tomu, že Slávisté mají k dobru 2 body za předehrávku,  se musí útvinští ještě snažit nějaké body uhrát. Zdá se, 
že skutečně Vladimír je posilou – dnes krásných 430 (sice prohrál, ale dobře začal). Na závěr Zdeněk Pavlík 
sahal na 5tistovku. Scházela jedna „Hodovka“. Má však neuvěřitelné plné (dvakrát 165).  
 
 



 3

Nejlepší  šestka  11. kola: 

 2x Z.Pavlík  Slavia B 491 6x M.Mojžíš         Slavia A      453 

 2x V.Čechura       SKK B  453 5x J.Ančinec     Slavia B     448                

 1x Y.Mašková    Cheb E    453 2x A.Klepáček           Cheb E        447 
 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 7. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 8. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 9.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 10.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 5. 8. kolo 2791 ( 465,17 ) 11.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 
 6.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 12. 

NEJ . .   11   KOLA :      
Plné                    330 Z. Pavlík  na SKK 1-2    
 
Dorážka 166 A. Klepáček na SKK 1-2   
 
Chyby 2 Y.Mašková  na SKK 1-2  
 2 A.Klepáček na SKK 1-2   
 2  M.Mojžíš na SKK 3-4  
 
CELKEM            Z. PAVLÍK          491   na SKK 1-2    
 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  11.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 447,3 296,5 150,9 1,4 6 / 6 (477) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 444,8 299,5 145,3 3,8 6 / 6 (479) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 428,8 298,0 130,8 3,9 6 / 6 (523) 
 4. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 6 (475) 
 5. PÁV Jaroslav Lomnice B 428,2 291,8 136,5 5,0 6 / 6 (463) 
 6. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 428,2 296,6 131,6 7,2 5 / 6 (453) 
 7. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 427,9 291,8 136,1 5,8 4 / 6 (456) 
 8. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 425,6 295,3 130,3 7,1 6 / 6 (462) 
 9. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 421,9 283,5 138,4 8,3 5 / 6 (476) 
10. HURTA Martin Jiskra Aš B 420,1 279,9 140,2 5,4 5 / 5 (462) 
11. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 420,0 291,5 128,5 5,5 5 / 6 (457) 
12. PRŮCHA František Jiskra Aš B 419,6 289,0 130,6 4,5 4 / 5 (466) 
13. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 416,1 293,2 123,0 6,1 6 / 6 (451) 
14. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 414,1 286,8 127,3 5,8 6 / 6 (461) 
15. BLASL Jiří Jáchymov C 412,8 279,4 133,4 6,9 5 / 6 (432) 
16. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 412,4 280,9 131,5 5,3 5 / 6 (484) 
17. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 409,8 285,7 124,1 7,2 5 / 5 (456) 
18. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,0 289,6 118,4 7,3 4 / 5 (420) 
19. MÁLEK Petr Cheb E 405,9 291,9 114,0 8,7 5 / 7 (443) 
20. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 404,8 285,4 119,4 5,9 6 / 6 (491) 
21. JANDA Petr Lomnice B 404,8 292,9 111,8 8,4 4 / 6 (425) 
22. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 404,1 276,7 127,4 6,8 5 / 6 (495) 
23. CULEK Oto So.Útvina B 398,4 279,8 118,6 8,1 7 / 7 (417) 
24. ŠUDÁK Jiří Kraslice 398,3 278,7 119,7 7,9 5 / 6 (423) 
25. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 397,8 277,7 120,1 6,9 5 / 6 (460) 



 4

26. REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,7 282,3 115,3 10,2 5 / 7 (441) 
27. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 397,0 278,1 118,9 8,9 6 / 6 (477) 
28. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 395,5 281,4 114,2 9,0 5 / 5 (464) 
29. PEJŠEK Karel So.Útvina B 395,3 283,7 111,6 9,3 7 / 7 (417) 
30. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 392,6 269,3 123,3 6,6 6 / 6 (446) 
31. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 390,5 280,8 109,8 8,4 4 / 6 (425) 
32. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 389,8 283,1 106,7 12,6 5 / 5 (439) 
33. HROMADA Lubomír Lomnice B 388,9 278,6 110,4 9,8 5 / 6 (406) 
34. KUBÍK Jan Cheb E 388,5 274,4 114,1 11,3 7 / 7 (439) 
35. CULEK Jan So.Útvina B 385,7 270,3 115,4 9,1 5 / 7 (415) 
36. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 385,1 278,3 106,9 9,8 4 / 5 (442) 
37. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 378,0 269,3 108,7 11,0 6 / 7 (412) 
38. BENDOVÁ Eva Kraslice 376,8 271,5 105,4 10,7 6 / 6 (426) 
  VANČO Josef SKK K.Vary D 427,6 297,9 129,7 7,7 3 / 5 (467) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 7 (445) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 418,3 273,2 145,2 4,2 3 / 7 (447) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 413,0 280,0 133,0 5,5 2 / 6 (430) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 407,0 287,0 120,0 8,0 2 / 7 (453) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 405,5 284,0 121,5 7,5 2 / 6 (409) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 6 (415) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 402,0 279,6 122,4 10,6 4 / 7 (434) 
  BENEDA Pavel Kraslice 397,7 285,7 112,0 10,3 1 / 6 (415) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 391,8 277,3 114,4 11,0 3 / 5 (434) 
  BITTMAN Milan Kraslice 391,2 280,1 111,1 10,8 3 / 6 (407) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 389,5 270,5 119,0 9,0 2 / 6 (400) 
  PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 7 (430) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,7 269,8 114,8 10,5 3 / 6 (421) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 382,2 278,0 104,2 9,8 2 / 5 (416) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 378,7 277,7 101,0 10,6 3 / 5 (423) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 7 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 6 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 6 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 6 (362) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 6 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 6 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 306,0 227,0 79,0 20,0 1 / 7 (306) 
 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

15. kolo 
       Lomnice D již není bez porážky. Našel se přemožitel v domácích řadách – družstvo C. Aš E má 
snadnou práci se slabě hrajícím SKK. Útvina C získává doma další bodíky nad družstvem č. 11 (v 
tabulce). Jedno z nejslabších čísel zahrává doma Teplá a také se jim to vymstilo. Soupeř z Jáchymova si 
na padavé kuželně zahrál a odváží body. Hůře se vedlo soupeři z Jáchymova v Lomnici. Zřejmě se na 
jáchymovských hráčích projevila neobvyklá hrací doba – neděle dopoledne. V tabulce jednotlivců 
dochází opět ke změně na prvních dvou místech.   
 



 5

Výsledky 15. kola: 
TJ Jiskra Aš E -  SKK Karl.Vary E r.Janousch 12:0 1579-1429   06.02. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš D r.Patkaň 10:2 1567-1147   05.02. 

TJ Lomnice C -  TJ Lomnice D r.Slavík 8:4 1551-1517   05.02. 

TJ Lomnice E -  TJ Jáchymov D r.Šimáček 12:0 1573-1505   06.02. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov E r.ved.druž. 4:8 1604-1644   05.02. 

Tabulka  družstev  po  15. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 14 12 1 1 127:41 1618 25 
 2. TJ Jiskra Aš  C 13 10 0 3 119:37 1607 20 
 3. TJ Lomnice  C 14 10 0 4 110:58 1586 20 
 4. TJ Jáchymov  D 14 9 2 3 103:65 1588 20 
 5. TJ Lomnice  E 14 7 0 7 85:83 1510 14 
 6. TJ Jáchymov  E 14 7 0 7 78:90 1520 14 
 7. TJ Sokol Teplá  B 14 5 1 8 76:92 1517 11 
 8. TJ Sokol Útvina  C 13 5 0 8 70:86 1485 10 
 9. TJ Jiskra Aš  E 13 5 0 8 65:91 1572 10 
 10. SKK Karl.Vary  E 14 3 0 11 44:124 1478 6 
 11. TJ Jiskra Aš  D 13 0 0 13 23:133 1351 0 
  

 TJ Jiskra Aš E 1579 12: 0 1429 SKK Karl.Vary E 

 BRÁNICKÁ  Petra 408 2:0 349 BALCAROVÁ Irena 
 PLAVEC Jiří ml. 384 2:0 350 ČERMÁK Vladimír 
 VICZMANDI Tomáš 407 2:0 383 BALCAR  Luděk 
 KROFTA Pavel 380 2:0 347 KUČERA Antonín 
 
     Aš E zrovna velké množství bodů nevlastní a dobrý je pro ně každý bodík. Na šesté místo jim v podstatě 
schází dva. Ještě se budou vzájemně prát mezi sebou ašské týmy, ale hlavního soupeře mají v Útvině a Teplá také 
není nedostižná. Budou ještě zajímavé souboje. Dnešní soupeř domácí hráče a hráčku příliš neprověřil. Nejlepší 
výkon hostů je na úrovni čulibrka domácích. Třikrát 350 je i v Aši málo. Na to se vyhrát nedá. Dle zápisu nebyl 
problém s „utíkající“ jedničkou, ale i s dvojkou.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1567 10: 2 1147 TJ Jiskra Aš D 

 MERTA Viktor 368 2:0 191 JEDLIČKA Petr 
 STARÁ Růžena 358 0:2 371 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 PÁNEK Luděk 405 2:0 330 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 TRNKA  Jaroslav 436 2:0 255 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Sokolíci z Útviny získávají další dva body a dotáhli se na rozdíl jednoho bodu k Sokolíkům z Teplé. Soupeři 
z Aše jim výhru usnadnili hned v první dvojici, kde pro zranění vzdal po 64 hodu Petr Jedlička. Pravda je, že by  
nad Viktorem stejně nevyhrál. Na půlku prohrál 42 kuželek. Jedině, že by nastoupil náhradník a ten by musel hrát 
na jedničce 228. Jsou to zasloužené body pro domácí. Zahrávají pravděpodobně svůj rekord. V letošním ročníku 
je to určitě největší číslo.   
 

 TJ Lomnice C 1551 8: 4 1517 TJ Lomnice D 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 385 0:2 390 ODSTRČILÍKOVÁ  Lucie 
 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa 412 2:0 380 LIDMILA Petr 
 KRÁTKÁ Petra 359 0:2 370 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 ŠIMÁČEK Petr 395 2:0 377 SLAVÍK Hanuš 
 
     Každá série jednou končí a dnes skončila neporazitelnost posledního neporaženého družstva v krajských 
soutěžích - Lomnice D. Pohříchu se tak stalo v derby. Ovšem Lomnici D, přesněji řečeno pouze její pánské části,  



 6

to vůbec nešlo a Lomnice C zaslouženě získala oba body. Úvod obstaral souboj dvou Lucií. Byl to nesmírně 
vyrovnaný duel, obě soupeřky se neustále přetahovaly o vedení. Asi rozhodl doražený "televizák" Lucky 
Odstrčilíkové (D), kterým získala náskok, který už Lucka Vajdíková nedotáhla. Ve druhé dvojici nedbala Soňa 
Šimáčková na to, že jí bylo nevolno a soustředěnou hrou dosáhla nejlepší výkon celého utkání, jediný kopec. A 
když se jejímu soupeřovi Petru Lidmilovi dvakrát nevedlo, šlo Céčko do vedení o 27. Ve třetí dvojici byl opět k 
vidění vyrovnaný souboj. Petra Krátká (C) se soupeřky držela jako klíště a sahala po bodech. Ale Bára 
Dvořáková nakonec tlak ustála a stáhla 11 bodů. Déčko stále mohlo v případě jakékoli výhry v poslední dvojici  
aspoň remizovat. V závěru hráli Petr Šimáček a Hanuš Slavík zpočátku vyrovnaně, Plné ještě vyhrál Hanuš, ale 
na Dorážce byl už Petr jistější, mnohem lépe otvíral a na rozdíl od soupeře trefoval i figury. Po obrátce to už byla 
ze strany Hanuše křeč a zoufalý festival brandejsů, které se mu i přes všemožné korekce podařilo udržet i při 
otvírání na Dorážce. Petr tak v koncovce neměl prakticky žádné potíže dovést utkání proti slabounce hrajícímu 
soupeři, který tentokrát svůj start vůbec nezvládl, k zasloužené výhře. (H.Slavík) 
 
 

 TJ Lomnice E 1573 12: 0 1505 TJ Jáchymov D 

 KRÁTKÝ František 406 2:0 398 BESEDA Jan 
 BURIAN František 345 2:0 313 BESEDOVÁ Hedvika 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 408 2:0 395 ŠTÁC Luděk 
 ŠTURSOVÁ Tereza 414 2:0 399 PELC Stanislav 
 
     Že to zlepšující se jáchymovské Déčko nebude mít v Lomnici jednoduché, s tím se dalo počítat. Že tam 
neuhrají ani bod to je překvapení. V dorážce se hrála vyrovnaná partie. Přitom hosté mají půlku ze sta újezdů (je 
pravda že zásluhou jednoho hráče). Všechny prohrané kuželky jsou ve hře do plných. Lomnice si o jedno místo 
v tabulce polepšila, Jáchymov pohoršil.  
 
 

 TJ Sokol Teplá B 1604 4:8 1644 TJ Jáchymov E 

 ŽIŽKA Michal 392 0:2 438 SITTAUER Petr 
 POLIDAR Jan 399 2:0 358 HEROLDOVÁ Sabina 
 BOŠKO Ivan 412 0:2 453 KOCIFAJ  Miroslav 
 BOŠKOVÁ Marcela 401 2:0 395 TÓTH Antonín ml. 
 
     Toto je určitě překvapivý výsledek. Řekl bych, že se o to velkou měrou přičinili domácí hráči. Mají pouze dvě 
čtyřstovky, ovšem proti soupeři, výrazně nižší. Celkové číslo měli několikrát přes 1700. Dnes pouze 4 kuželky 
nad 1600. Největší „překvápko“ – prohrávají  téměř 40 kuželek v dorážce. Pěkný výkon na úrovni I. výkonnostní 
třídy zahrál Míra Kocifaj – 307 + 146.  
Sittauer – špatné číslo registračky. 
 

Nejlepší  šestka  15. kola: 

 2x  M. Kocifaj       Jáchymov E  453 2x T. Štursová    Lomnice E    414 

 2x V.Sittauer Jáchymov E  438               1x S.Šimáčková Lomnice C    412 

 2x J.Trnka       Útvina C     436 7x I.Boško Teplá B  412 
 

 1. 13. kolo 2639 ( 439,83 )  9. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2. 11. kolo 2637 ( 439,50 10. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 11. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 4. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 12. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 5. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 13.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 6. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 14. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 7. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 15.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 8. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 16. 
 



 7

NEJ . .    15.   KOLA :      
Plné                    307 M.Kocifaj  v Teplé 3-4    
 
Dorážka 146 M.Kocifaj  . v Teplé 3-4      
 
Chyby 2 P.Sittauer    v Teplé 3-4     
 
CELKEM            M. KOCIFAJ           453     v Teplé 3-4  

Starty náhradníků:    
0. start: KROFTA Pavel (Jiskra Aš , 20490) - připsán na soupisku 

 
Tabulka  jednotlivců  po  15.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 426,9 297,1 129,8 6,5 5 / 5 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 426,0 294,5 131,5 6,1 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,5 293,9 124,7 6,3 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,1 286,7 129,4 6,6 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 413,4 289,5 123,9 7,8 5 / 5 (460) 
 6. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 413,1 286,8 126,3 7,9 5 / 6 (456) 
 7. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 412,7 285,1 127,6 7,8 5 / 5 (431) 
 8. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,3 283,7 127,6 7,3 4 / 5 (447) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 408,4 285,6 122,9 6,6 6 / 6 (450) 
10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 408,2 281,3 126,9 8,2 4 / 5 (446) 
11. SITTAUER Petr Jáchymov  E 407,9 280,9 127,0 8,2 5 / 5 (438) 
12. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 403,6 275,5 128,1 6,6 6 / 6 (453) 
13. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 402,7 281,7 121,0 9,4 6 / 6 (451) 
14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,6 122,9 7,4 6 / 6 (440) 
15. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 402,4 288,6 113,8 10,5 5 / 5 (453) 
16. TRNKA Jaroslav Útvina  C 401,3 277,3 124,1 6,7 5 / 5 (436) 
17. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 399,0 280,7 118,2 9,0 4 / 5 (426) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 396,8 284,0 112,7 8,2 4 / 4 (426) 
19. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 395,8 278,1 117,7 7,2 6 / 6 (435) 
20. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 393,5 282,5 111,0 9,7 5 / 5 (416) 
21. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 393,4 282,8 110,6 9,9 6 / 6 (434) 
22. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,3 279,8 113,5 8,5 4 / 6 (422) 
23. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 392,0 277,4 114,6 10,9 6 / 6 (433) 
24. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 391,7 285,0 106,7 10,3 4 / 4 (432) 
25. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,0 278,5 107,5 10,2 5 / 5 (420) 
26. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
27. PÁNEK Luděk Útvina  C 384,1 272,9 111,3 10,2 5 / 5 (419) 
28. KRÁTKÝ František Lomnice  E 381,9 273,3 108,7 11,6 4 / 4 (418) 
29. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 378,8 268,3 110,5 9,3 4 / 6 (388) 
30. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 376,3 272,3 104,0 12,7 4 / 6 (413) 
31. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 375,8 265,3 110,5 10,2 5 / 5 (398) 
32. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 373,9 265,4 108,5 13,1 6 / 6 (434) 
33. ŽIŽKA Michal Teplá  B 372,3 261,6 110,7 11,4 5 / 5 (450) 
34. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 371,9 264,3 107,6 12,0 5 / 5 (444) 
35. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 371,9 270,7 101,2 12,3 6 / 6 (424) 
36. POLIDAR Jan Teplá  B 366,2 264,9 101,3 14,0 5 / 5 (429) 
37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 275,3 89,8 12,6 4 / 5 (386) 
38. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 358,7 264,2 94,5 13,3 6 / 6 (406) 
39. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 351,3 248,8 102,5 12,4 5 / 5 (390) 
40. STARÁ Růžena Útvina  C 349,6 260,4 89,2 14,4 5 / 5 (381) 
41. MERTA Viktor Útvina  C 348,8 255,5 93,3 14,5 5 / 5 (387) 



 8

42. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,6 251,5 95,1 13,9 4 / 5 (366) 
43. KOŇARIK Josef Lomnice  E 343,4 252,9 90,5 15,2 3 / 4 (368) 
44. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 332,6 249,1 83,5 19,3 4 / 5 (358) 
45. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 301,8 224,4 77,4 20,3 4 / 5 (345) 
46. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 291,6 218,4 73,3 19,0 5 / 5 (400) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 
  OPITZ Roman Lomnice  D 388,7 275,4 113,3 9,3 3 / 5 (403) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 4 (420) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 384,1 275,7 108,3 11,9 3 / 6 (414) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  E 380,0 272,0 108,0 15,0 1 / 6 (380) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 377,6 267,9 109,7 9,8 3 / 5 (434) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 376,0 250,0 126,0 11,0 2 / 5 (395) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 368,7 261,8 106,8 12,3 3 / 6 (398) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 368,6 271,3 97,2 12,3 3 / 6 (427) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 364,5 265,2 99,3 13,2 3 / 5 (409) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 5 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 5 (374) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 340,5 252,7 87,8 16,7 3 / 5 (378) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 5 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 321,0 236,3 84,7 18,5 2 / 4 (345) 
  

Změny ve zpravodaji  

 

Příští  utkání   12. 02. 2011    

KvKS 1 – 12. kolo                                                    KvKS 2 – 16. kolo 
 

 
 
09:00 Jáchymov C - Slavia KV B 
09:00 So.Útvina B - Jiskra Aš B 
09:00 TJ Lomnice B - SKK K.Vary C 
NE 10 Loko Cheb E - SKK K.Vary D 
09:00 Slavia KV A - SKK Kraslice 

 
17:30 SKK KV E - So.Teplá B 
16:00 Jáchymov E - Lomnice E  
12:30 Jáchymov D - Lomnice C  
09:00 Jiskra Aš C - So.Útvina C 
12:30 Jiskra Aš D - Jiskra Aš E 
 LOMNICE D       - V O L N O  

 
 
  

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


